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F-M-1/14

F-M-2/14

F-M-3/14

F-M-4/14

F-M-11/14

F-M-12/14

F-M-17/14

F-M-18/14

F-V-1/14

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
javne nabave

6 mj.

4,5 mj.

4,5 mj.

4,5 mj.

9 mj.

1 mj.

4 mj.

4 mj.

1 mj.

URBANIZAM D.O.O.

INDUSTROPROMET D.O.O.

INDUSTROPROMET D.O.O.

VODOPRIVREDA VINKOVCI D. D.

ENERGO-INSTAL D.O.O.

BERHE D.O.O.

INSTOS D.O.O.

INDUSTROPROMET D.O.O.

BERHE D.O.O.

2.591.936,29

1.805.223,00

758.171,36

559.728,84

846.040,00

2.970.350,00

773.046,26

485.532,35

1.711.300,00

Evidencijski broj
nabave

Rok na koji
je sklopljen

ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojim je sklopljen ugovor /

Ostali izvoditelji / podizvoditelji

Datum 
konaènog
izvršenja 

Vrsta 
provedenog
 postupka

Redni
broj

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Datum 
sklapanja
ugovora

Iznos sklopljenog
ugovora

09.04.2014

09.04.2014

09.04.2014

10.04.2014

09.06.2014

28.05.2014

09.06.2014

29.07.2014

31.12.2014

2.641.737,40

1.826.461,94

761.672,05

559.906,82

847.875,00

2.970.350,00

773.046,32

918.639,08

1.711.300,00

31.12.2014

29.12.2014

26.11.2014

16.12.2014

30.10.2014

21.07.2014

29.12.2014

29.07.2015

31.12.2014

Konaèni ukupni 
iznos plaæen 

temeljem ugovora

Parametri: 
podruèje - F%   godina - 2014   vrsta - E-VV,E-MV    datum potpisa ugovora: 01.01.2014 - 31.12.2014 

Broj objave

2014/S 005-0004682

2014/S 005-0004726

2014/S 005-0005746

2014/s 005-0008757

2014/S 005-0014731

2014/S 005-0009260

2014/S 005-0013874

2014/S 005-0029919

2014/S 005-0048035

IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINOVODA ZA NASELJE
VUKA
IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINOVODA TRENKOVO-
VETOVO
IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINOVODA ZA NASELJE
KNEŽEVO
IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINOVODA U ULICAMA
IVICE RAÈANA I MIKE
TRIPALA U ÐAKOVU, TE
INDUSTRIJSKIM ZONAMA
NEMETIN I KNEŽEVI
VINOGRADI
IZVOÐENJE STROJARSKIH
RADOVA NA
REKONSTRUKCIJI MJERNIH
MJESTA G4 I G6 NA
PODRUÈJU GRADA
OSIJEKA
ISPORUKA MEMBRANSKIH
PLINOMJERA G4, G6, G10,
G16 I G25
IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINOVODA ZA NASELJE
BUDROVCI
IZVOÐENJE GRAÐEVINSKIH
I STROJOMONTAŽNIH
RADOVA S ISPORUKOM
OPREME NA GRAÐENJU
PLINSKIH PRIKLJUÈAKA ZA
SVINJOGOJSKE FARME NA
PODRUÈJU HEP-PLIN D.O.O.
ISPORUKA MEMBRANSKIH
PLINOMJERA G4, G6, G10,
G16 I G25

Predmet 

BAŽDAR D.O.O.

ALHIDADA D.O.O.

GEO-OSIJEK D.O.O.

GEO-OSIJEK D.O.O.

AMM D.O.O.

KARAŠICA-VUÈICA D.D.

GRIJMONT -OBRT
INSTALAT.CENTR.GRIJANJ
A,PLINOINSTAL.,VODOINST
. -VL.KUTEROV ŽELJKO

UTVRDA D.O.O.

ZEMLJOMJERNIK D.O.O.

GEO-OSIJEK D.O.O.

POD

POD

ÈZP

ÈZP

ÈZP

POD

POD

ÈZP

ÈZP

POD

13.010.988,61 12.501.328,10


